
Strona 1 z 1 

 

        

 

 

Uchwała Nr 65/ VIII/ 2025 

Rady Powiatu w Płocku 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie złożenia wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym  

w Liceum Ogólnokształcącym                                                                         

wchodzącym w skład Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 28aa 

ust 5 i 7 pkt 2 w związku z art. 29 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Powiatu                    

w Płocku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się złożyć wniosek do Ministra Spraw Wewnętrznych                             

i Administracji o zezwolenie na utworzenie od dnia 1 września 2025 roku 

oddziału o profilu mundurowym w Liceum Ogólnokształcącym wchodzącym             

w skład Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, ul. Kutnowska 30, 

09-402 Płock. 

2. Przyjmuje się zobowiązanie do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale             

o profilu mundurowym przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego 

ucznia w pozostałych oddziałach szkoły. 

3. Upoważnia się Starostę Płockiego Pana Sylwestra Tadeusza Ziemkiewicza  

do złożenia i podpisania wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych                             

i Administracji o zezwolenie na utworzenie oddziału o profilu mundurowym              

do 31 stycznia 2025 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Płocku. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski  


